

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

A. WIBERG HOLDING ApS

Skovbo Alle 15, 2670 Greve

CVR-nr. 31 57 94 57

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Allan Wiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. WIBERG HOLDING ApS Skovbo Alle 15 2670 Greve
	CVR-nr.: 31 57 94 57
	Stiftet: 26. juni 2008
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Allan Wiberg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. oktober 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar og aktier i andre selskaber, at foretage investeringer i andre selskaber, ejendomme eller værdipapirer samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-17.154	-8.213
Driftsresultat	-17.154	-8.213
1 Indtægter af kapitalinteresser	121.560	1.709
2 Andre finansielle indtægter	155.862	91.917
3 Øvrige finansielle omkostninger	-81.475	-272
Resultat før skat	178.793	85.141
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	178.793	85.141
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.560	1.709
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-64.767	-34.368
Disponeret i alt	178.793	85.141

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	1.016.758	895.198
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.016.758</u>	<u>895.198</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.016.758</u>	<u>895.198</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	13.738	4.858
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.738</u>	<u>4.864</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.265.632	1.253.640
	Værdipapirer i alt	<u>1.265.632</u>	<u>1.253.640</u>
	Likvide beholdninger	<u>218.961</u>	<u>295.443</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.498.331</u>	<u>1.553.947</u>
	Aktiver i alt	<u>2.515.089</u>	<u>2.449.145</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	663.644	542.084
Overført resultat	1.593.004	1.657.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.503.648</u>	<u>2.442.655</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.900	6.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	526	489
Anden gæld	15	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.441</u>	<u>6.490</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.441</u>	<u>6.490</u>
Passiver i alt	<u>2.515.089</u>	<u>2.449.145</u>
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
juli 2023	125.000	542.084	1.657.771	117.800	2.442.655
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	121.560	-64.767	122.000	178.793
	125.000	663.644	1.593.004	122.000	2.503.648

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
1. Indtægter af kapitalinteresser			
Andel af overskud i kapitalinteresser	121.560	1.709	
	121.560	1.709	
2. Andre finansielle indtægter			
Udbytte, porteføljeaktier	62.445	0	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	93.417	91.917	
	155.862	91.917	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	81.475	272	
	81.475	272	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2023	353.114	353.114	
Kostpris 30. juni 2024	353.114	353.114	
Opskrivninger 1. juli 2023	542.084	940.375	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	121.560	1.709	
Udbytte	0	-400.000	
Opskrivninger 30. juni 2024	663.644	542.084	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.016.758	895.198	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Trykfabrikken ApS,	50 %	2.050.255	259.860
		2.050.255	259.860

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier	1.265.632	1.253.640
	1.265.632	1.253.640
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

7. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	1.265.632
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	11.992

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteresseselskabet Trykfabrikken ApS's engagement med pengeinstitut.